
D 01: Proba 1 Scrisoare de inten\ie
D 03: Criteriul 1 Nota la disciplina Anatomie din timpul ciclului de licen\[

Kinetoterapie @n reeducarea neuromotorie - tax[ / Zi

Educa\ie Fizic[ ]i SportFacultatea:

Specializarea:
}tiin\a sportului ]i educa\iei fiziceDomeniul:

LEGEND{:

D 02: Proba 2 Media anilor de studiu din facultate pentru admitere master FEFS
D 04: Criteriul 2 Nota la disciplina Kinetoterapia deficien\elor fizice din timpul ciclului de licen\[

Lista candida\ilor ADMI}I (Tax[)
la examenul de admitere, sesiunea Septembrie 2021

* @n coloana "Admis" = loc confirmat
** @n coloana "Admis" = @nmatriculat

Ciclu de @nv[\[m`nt: Master; -

Reparti\ie realizat[ la: 30-09-2021 12:09:48

CandidatNr.
crt.

Admis (Pb)
D 01

(Pb)
D 02

(Cr)
D 03

(Cr)
D 04Mod

admitere Medie Observa\ii

TG4ST3LK   1   T Admis 9.21 10.00 6.009.21
L826PS3T   2   T Admis 8.75 6.00 -8.75
NQFCUECV   3   T Admis 8.50 5.50 -8.50
JAFMVWAP   4   T Admis 8.45 - -8.45
RAMAMJNV   5   T Admis 8.44 5.50 9.008.44
25NJA9ZG   6   T Admis 8.41 5.00 -8.41
CHH2SQVQ   7   T Admis 8.37 6.50 -8.37
DMPWYBTP   8   T Admis 8.28 5.00 10.008.28
LG85VF6U   9   T Admis 8.25 6.50 9.008.25
YQJBLGHD  10   T Admis 8.24 8.00 5.008.24
8K9D7GHN  11   T Admis 8.23 6.00 7.008.23
BVPUSUYW  12   T Admis 8.19 8.00 9.008.19
5DSWSH6Y  13   T Admis 8.16 5.50 6.008.16
MHDHFGHF  14   T Admis 8.15 10.00 9.008.15
93YEEM3V  15   T Admis 8.13 5.50 6.008.13
GUD6FUVV  16   T Admis 8.11 8.00 6.008.11
4BHWZSUW  17   T Admis 8.07 8.00 7.008.07
AZLQ9LL8  18   T Admis 8.06 9.00 -8.06
Z8DJMCKQ  19   T Admis 8.06 6.50 10.008.06
D4JXEUBF  20   T Admis 8.03 8.00 5.008.03
5Y33VNFT  21   T Admis 8.03 5.00 -8.03
SGLSHVR6  22   T Admis 8.02 6.50 5.008.02
9QSNZTW7  23   T Admis 7.99 6.50 6.007.99
3GMMN7QA  24   T Admis 7.96 10.00 7.007.96
RUGYZXEZ  25   T Admis 7.94 5.50 7.007.94
4PGC5NYN  26   T Admis 7.91 6.00 5.007.91
WDKP2MXX  27   T Admis 7.89 7.50 7.007.89
Q8EMQGTL  28   T Admis 7.80 9.00 -7.80
GKE3UM2Q  29   T Admis 7.79 5.00 6.007.79
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USR5DM3T  30   T Admis 7.75 5.00 8.007.75
7D8PJ9ZF  31   T Admis 7.74 7.00 9.007.74
MU96Z9C5  32   T Admis 7.69 7.00 7.007.69
N7GXFE5E  33   T Admis 7.66 5.00 8.007.66
CY8N22GJ  34   T Admis 7.62 6.00 -7.62
HE9X7P9B  35   T Admis 7.62 5.28 -7.62
65RJGTZA  36   T Admis 7.59 7.50 5.007.59
ENFPQ4QU  37   T Admis 7.57 5.00 7.007.57
P9Y4U2GK  38   T Admis 7.56 5.00 7.007.56
ZP97VWNS  39   T Admis 7.54 6.50 7.007.54
37WJMWJ3  40   T Admis 7.50 8.00 8.007.50
NMH3RG94  41   T Admis 7.47 8.00 8.007.47
VXWX9K7U  42   T Admis 7.47 7.00 7.007.47
XLL5SZSU  43   T Admis 7.46 5.00 6.007.46
35AGWP38  44   T Admis 7.44 7.00 9.007.44
RHG6EW4W  45   T Admis 7.44 5.00 7.007.44
N8QSFFT3  46   T Admis 7.44 - -7.44
3M7VKBLJ  47   T Admis 7.34 5.00 5.007.34
YKT6C3LC  48   T Admis 7.33 8.00 7.007.33
RPH445ZH  49   T Admis 7.33 7.00 6.007.33
FKKVS7VB  50   T Admis 7.30 6.50 5.007.30
EEZUM2NF  51   T Admis 7.27 8.50 9.007.27
7A6AQDAE  52   T Admis 7.25 6.00 -7.25
6ZSXWQMP  53   T Admis 7.22 8.50 5.007.22
2WPEHJSA  54   T Admis 7.12 6.00 7.007.12
T7SDCQ3M  55   T Admis 6.96 5.50 5.006.96
URXYEQER  56   T Admis 6.95 8.00 7.006.95
RVMY8UPJ  57   T Admis 6.63 6.00 7.006.63
48YM63FK  58   T Admis 6.62 - -6.62
6QCB252S  59   T Admis 6.46 6.00 7.006.46

Prof. univ.dr. Cezar-Ionu\ SP#NU
Pre]edinte comisie pe facultate,Pre]edinte comisie pe universitate,
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